苏学前会﹝2013﹞  号
教社    ﹝2013﹞  号

江苏省学前教育学会  江苏教育报刊总社

关于举办幼儿教育科研与论文写作研修班的通知

各学前教育学会团体会员单位、各市、县报刊社通联站：

为贯彻落实全国、全省教育工作会议精神，扎实推进学前教育五年行动计划，引导一线幼儿教师积极参与教育教学研究活动，提高我省广大幼儿教师参与教科研的水平及论文写作能力，推动幼儿园内涵建设，江苏省学前教育学会、江苏教育报刊总社将于今年4—5月联合举办两期幼儿教育科研与论文写作研修班。此活动由江苏教育报刊社“江苏现代教育培训中心”承办。现就有关事项通知如下。
一、研修内容与形式

（一）专家专题讲座
1、幼儿园教育教学与教育科研的相互促进
2、幼儿园教育科研与教师专业发展

3、科研课题申报书及结题报告的撰写

4、幼儿教师论文写作
（二）专家个案点评
1、精选教师论文，进行案例点评。参加研修班的教师可课前提交1篇论文，供研修专家组成员现场点评、指导；
2、开展相互交流活动，指导参评参赛及投稿论文写作。
（三）择优推荐参评参赛与发表
指导学员参加江苏省学前教育学会举办的“江苏省幼儿教育优秀论文”评选、江苏省教育厅师资处和江苏教育报刊总社联合主办的“新世纪园丁”教育教学论文大赛、江苏省教育厅基教处和江苏教育报刊总社联合主办的“新视野”教育教学论文大赛；向《早期教育》等省内外报刊推荐发表优秀论文。
二、参加对象

省学前教育学会团体会员单位及其他幼儿教育机构的一线教师；参与幼儿教育科研课题研究的骨干成员。

三、研修时间

第一期：2013年4月19日（星期五）13:00前报到，21日12:00结束。
第二期：2013年5月10日（星期五）13:00前报到，12日12:00结束。
四、研修地点
南京。住宿地址：待定（标准控制在每人每天120元内）。
五、报名与研修费用

1、会务费（含研修费、资料费、餐费）：省学前教育学会团体会员单位的人员每人会务费 500 元；非会员单位人员每人会务费600元。住宿和交通费自理。

2、报名截止时间：2013年4月12日。
3、联系人：翟老师，电话：025-86275653,13813836025。
4、报名电子邮箱：jsxdpx@126.com
5、研修通知电子稿下载：地址一http://www.ec.js.edu.cn/
地址二http://www.jsenews.com/
六、注意事项
1、因接待限制，务必提前报名，会务组另行通知入住信息。
2、为参加人员提供继续教育学时证明，请参与研修的学员到时索取。
附件：幼儿教育科研与论文写作研修班报名回执
                江苏省学前教育学会  江苏教育报刊总社
                          二〇一三年三月二十日
附件：
幼儿教育科研与论文写作研修班报名回执
单位名称：                       是否会员单位：
	姓名

	性别

	是否

住宿

	报名期数
	任教
学科或职务
	工作年限
	联系电话
	电子邮箱

PAGE
2